
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 15 sierpnia 1972 r. Nr 16
Treść:
Poz.

UCHWAŁY DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ NOWA HUTA w KRAKOWIE

72—73 — nr 124 i nr 125 z dnia 22 czerwca 1972 r. w sprawie zmian w składzie osobowym Dzielnicowej Rady 
Narodowej Nowa Huta w Krakowie............................................................................................................ 1

UCHWAŁA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

74 — nr 154 z dnia 12 czerwca 1972 r. w sprawie zmian organizacyjnych w przedsiębiorstwach miejskiego han­
dlu detalicznego artykułami włókienniczo-odzieżowymi w Krakowie............................................................... 1

72

UCHWAŁA Nr 124

Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa Huta w Krakowie 
z dnia 22 czerwca 1972 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Dzielnicowej Rady 
Narodowej Nowa Huta w Krakowie.

Na podstawie art. 73 ustawy z dnia 31 października 
1957 r. Ordynacja wyborcza do rad narodowych ( Dz.U. 
z 1960 r. Nr 58, poz. 326 i z 1963 r. Nr 57, poz. 306) Dzielni­
cowa Rada Narodowa Nowa Huta w Krakowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Czesława 
Idzika na skutek zrzeczenia się mandatu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 22 czerwca 1972 r.

Przewodniczący Prezydium: Przewodniczący Obrad:
mgr E. Strzeboński W. Engel

73

UCHWAŁA Nr 125

Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa Huta 
w Krakowie

z dnia 22 czerwca 1972 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Dzielnicowej Rady 
Narodowej Nowa Huta w Krakowie.

Na podstawie art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 31 paździer­
nika 1957 r. Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. 
z 1960 r. Nr 58, poz. 326 i z 1963 r. Nr 57, poz. 306) Dzielni­
cowa Rada Narodowa Nowa Huta w Krakowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W miejsce radnego Macieja Żaby wstępuje jako 

radny kandydat na radnego Bogusław Zawartka w okręgu 
wyborczym nr 3, który w wyborach uzyskał kolejno naj­
większą ilość głosów i nie utracił prawa wybieralności.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 22 czerwca 1972 r.

Przewodniczący Prezydium: Przewodniczący Obrad:
mgr E. Strzeboński W. Engel

74

UCHWAŁA Nr 154

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 12 czerwca 1972 r.

w sprawie zmian organizacyjnych w przedsiębiorstwach 
miejskiego handlu detalicznego artykułami wlókienniczo- 

-odzieżowymi w Krakowie.

Na podstawie artykułu 18 ust. 1 dekretu z dnia 26 paź­
dziernika 1950 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. 
z 1960 r. Nr 18, poz. 111), § 6 zarządzenia Przewodniczącego 
Państwowej Komisji Planowania Gospodarczego z dnia 
27 stycznia 1951 r. w sprawie łączenia przedsiębiorstw pań­
stwowych (Monitor Polski Nr A-16, poz. 222) i § 2 rozpo­
rządzenia Rady Ministrów z dnia 4 października 1958 r. 
w sprawie zasad i trybu przekazywania w ramach admini­
stracji państwowej przedsiębiorstw, instytucji oraz zakła­
dów, nieruchomości i innych obiektów majątkowych (Dz. U. 
z 1970 r. Nr 28, poz. 225), Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa zgodnie z programem organizacyjno-technicznej 
rekonstrukcji handlu wewnętrznego zatwierdzonym przez 
Ministra Handlu Wewnętrznego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 1973 r. łączy się przedsiębior­
stwo Miejski Handel Detaliczny Artykułami Włókienniczo- 
-Odzieżowymj w Krakowie podległe Krakowskiemu Zjedno­
czeniu Przedsiębiorstw Handlowych w Krakowie, z Woje­
wódzkim Przedsiębiorstwem Tekstylno-Odzieżowym w Kra­
kowie, podległym Ministrowi Handlu Wewnętrznego i Usług



2 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 16/Poz. 74

poprzez Centralę Tekstylno-Odzieżową w Łodzi w ten spo­
sób, że Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Tekstylno-Odzieżowe 
przyjmie cały majątek przedsiębiorstwa Miejski Handel De­
taliczny Artykułami Włókienniczo-Odzieżowymi.

2. Przejęcie Przedsiębiorstwa Miejski Handel Detaliczny 
Artykułami Włókienniczo-Odzieżowymi nastąpi według stanu 
ustalonego bilansem sporządzonym na dzień 31 grudnia 
1972 r.

§ 2. 1. Z dniem 1 stycznia 1973 r. Przedsiębiorstwo Miej­
ski Handel Detaliczny Artykułami Przemysłowymi Różnymi 
w Krakowie przekaże Wojewódzkiemu Przedsiębiorstwu 
Tekstylno-Odzieżowemu w Krakowie sklepy odzieżowe 
nr 360 (ul. Łobzowska 6) i nr 367 (ul. Kazimierza Wielkie­
go 34).

2. Rozliczenia związanego z przekazaniem sklepów należy 
dokonać zgodnie z zarządzeniem Ministra Finansów z dnia 
15 grudnia 1958 r. w sprawie zasad rozliczeń związanych 
z przekazaniem zakładów i nieruchomości między przedsię­
biorstwami (Monitor Polski z 1958 r. Nr 9, poz. 540, z 1962 r. 
Nr 30, poz. 128 i z 1966 r. Nr 18, poz. 102) z tym, że środki 
trwałe znajdujące się w przekazywanych sklepach przeka­
zuje się nieodpłatnie.

3. Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Tekstylno-Odzieżowe 
przejmie:
1) plany i zadania gospodarcze związane z przedmiotem 

przejęcia,
2) prawa i obowiązki wynikające z umów o pracę pracow­

ników zatrudnionych w przejmowanych sklepach.
§ 3. Zobowiązuje się Prezydium Dzielnicowej Rady Na­

rodowej Nowa Huta do spowodowania przekazania z dniem 
1 stycznia 1973 r. Wojewódzkiemu Przedsiębiorstwu Tekstyl­
no-Odzieżowemu w Krakowie przez Przedsiębiorstwo Miej­
ski Handel Detaliczny Artykułami Przemysłowymi Nowa 
Huta w Krakowie — sklepów branży tekstylnej, odzieżowej 
i galanteryjnej według stanu na dzień 31 grudnia 1972 r.

§ 4. 1. Zobowiązuje się Wojewódzkie Przedsiębiorstwo 
Teekstylno-Odzieżowe do poczynienia odpowiednich starań 
w zakresie:
1) budowy obiektów biurowych celem zwolnienia lokali zaj­

mowanych na cele biurowe przy Placu Szczepańskim 2, 
ul. Brackiej 6 i 7, Floriańskiej 32, Bohaterów Stalingra­
du 13, Rynku Głównym 25 — i przeznaczenie ich na do­
my odzieżowe, lokale sklepowe lub na poszerzenie ist­
niejących sklepów,

2) budowy na terenie miasta pomieszczeń magazynowych 
o powierzchni zabezpieczającej pełne zaopatrzenie miej­
skiej sieci detalicznej,

3) zabezpieczenia niezbędnych środków na budowę nowych 
lokali sklepowych i pawilonów handlowych.
2. Zobowiązuje się Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Tek­

stylno-Odzieżowe do opracowania planu modernizacji sieci 
na lata 1973—75 z uwzględnieniem występujących braków 
sieci oraz powiększenia powierzchni istniejących sklepów — 
w terminie do dnia 30 czerwca 1973 r.

§ 5. Zobowiązuje się Wydział Spraw Lokalowych do roz­
ważenia w porozumieniu z Wydziałem Handlu możliwości 
przydzielenia na rzecz Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Tek­

stylno-Odzieżowego zastępczych lokali biurowych celem 
zwolnienia zajmowanych na biura lokali handlowych przy 
PI. Szczepańskim 2, Brackiej 6 i 7, Floriańskiej 32 i Boha­
terów Stalingradu 13 — w terminie do dnia 1 stycznia 
1973 r.

§ 6. Z dniem przekazania przedsiębiorstwa Miejski Han­
del Detaliczny Artykułami Włókienniczo-Odzieżowymi:
1) w wykazie przedsiębiorstw zgrupowanych w Krakow­

skim Zjednoczeniu Przedsiębiorstw Handlowych stano­
wiącym załącznik do statutu Zjednoczenia (część A) na­
danego uchwalą nr 44 Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 27 stycznia 1969 r. (Dz. Urz. R.N. 
m. Krakowa z 1969 r. Nr 4, poz. 15, z 1971 r. Nr 14, poz. 81 
i Nr 16, poz. 88) skreśla się wyrazy: „Miejski Handel De­
taliczny Artykułami Włókienniczo-Odzieżowymi, Kraków 
ul. 1 Maja 6“,

2) w uchwale nr 384 Prezydium Rady Narodowej m. Kra­
kowa z dnia 14 grudnia 1960 r. w spra*wie zmian organi­
zacyjnych w niektórych przedsiębiorstwach handlowych 
podległych Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
(Dz. Urz. R.N. m. Krakowa Nr 28, poz. 162), skreśla się 
§§li2,

3) tracą moc:
a) uchwała nr 879-b Prezydium Miejskiej Rady Narodo­

wej z dnia 10 października 1951 r. w sprawie utwo­
rzenia Przedsiębiorstwa Państwowego p. n. Miejski 

Handel Detaliczny Artykułami Przemysłowymi w Kra­
kowie zmieniona zarządzeniem Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Krakowie z dnia 11 grudnia 1952 r.

w sprawie zmiany nazwy i przedmiotu działania Przed­
siębiorstwa Państwowego p. n. Miejski Handel Deta­
liczny Artykułami Przemysłowymi w Krakowie,

b) zarządzenie Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 1 czerwca 1957 r. w sprawie połączenia przed­
siębiorstw państwowych pod nazwą „Przedsiębiorstwo 
Sprzedaży Okazyjnej Bazar w Krakowie1* oraz „Miej­
ski Handel Detaliczny Artykułami Włókienniczymi, 
Odzieżowymi i Obuwiem w Krakowie11 (Dz. Urz. 
R.N. m. Krakowa Nr 3, poz. 17).

c) uchwała nr 175 Prezydium Rady Narodowej m. Kra­
kowa z dnia 27 maja 1968 r. w sprawie połączenia 
przedsiębiorstwa Miejski Handel Detaliczny Galanterią 
Odzieżową i Pasmanterią w Krakowie z przedsiębior­
stwem Miejski Handel Detaliczny Artykułami Włókien­
niczo-Odzieżowymi w Krakowie (Dz. Urz. R.N. m. 
Krakowa Nr 12, poz. 45).

§ 7. 1. Wykonanie uchwały porucza się Krakowskiemu 
Zjednoczeniu Przedsiębiorstw Handlowych, Wydziałowi Han­
dlu i Wydziałowi Spraw Lokalowych oraz Prezydium Dziel­
nicowej Rady Narodowej Nowa Huta.

2. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Krakowskie 
Zjednoczenie Przedsiębiorstw Handlowych w terminie do 
dnia 31 marca 1973 r.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
wz doc. dr W. Wepsięć mgr. J. Pękala

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium R. N. m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł ODBIORCA
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz za­
kupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro­
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 710-94/2-569, cz. 97, dz. 91, rozdz. 9133 § 64 na rachunek 

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego.

Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Cena zł 0.90

Krakowskie Zakłady Graficzne, Zakład Nr 1, Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 95, zam. nr 362/72 — 1.000 egz.


